Kaunas Race 2024/ SRC'24 #3 +

Sekcijos:

EOLEINESIl Cempionato jskai
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DALYVIS

Sariinas Visockas
BMW323

Tomas Kuzmarskas
BMW 130

Julius Povilauskas
Brw 316

Jonas Grabys
BIMW 323ti

Ovidijus Vaitakas
BMW 323t

Andrius Grigaitis
BMW 3251

Karolis Slizauskas
BIMW 330

Jonas Leleiva
BIMW 323i

Haris Krudniauskas
BMW 330

Karolis Daujotas
BMW 325TI

Mindaugas Dereika
Brnw 316

Eimantas Kaminskas
BMW 320ed

Paulius Noreika
BMW Z3

Dominykas Danys
Ford Fiesta
Vilmantas STRAITAS
Bmw 316

Tomas Melkinas
BMW 325i

Liutauras Suskevicius
BMW 323k

Gediminas Kalpokas
Bmw 325Ti

Mantas Kup€inskas
BMW 330

Eigirdas Stanevitius
BMW 325

Mindaugas Jankauskas
Mini Coopers

Domas Samalius
Ford Fiesta ST

Mantas Kaveckas
Bmw E36 323t

Marius Vismantas
BMW 325

Vaziavimai:

Pirmas Antras Tredias Kelvirtas

KOMANDA

Kauno autoklubas

YTDK Racing

Automotive It

Ekrosas

Alytaus autoklubas by Marimotors

Sportinio vairavimo centras

Finifas.lt

Automotive.lt

Automotive.lt

Alytaus autoklubas by Marimotors

VTDK Racing

KLASE
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Asmeniniai rezultatai

Klasés:

Visos SGC1  S5GC2 el SGC4  OC

Komandiniai rezultatai Baudos

PIRMAS ANTRAS
01:55.720 01:54.149
01:58.080 01:55.093

+02.360 +00.944
01:57.319 01:55.375
+01.599 +01.226
01:59.826 01:54.697
+04.106 +00.545
02:01.245 01:56.733
+05.525 +02.584
01:59.034 01:59.070
+03.314 +04.921
02:00.184 01:59.619
+04 464 +05.470
01:59.351 02:02.894
+03.631 0:05 +08.745
02:02.847 01:57.344
07427 +03.195
02:03.441 01:59.449
+07.721 +05.300
02:02.508 02:00.544
+06.788 +06.395
02:04.169 02:02.643
+08.449 +05.494
01:59.334 02:08.733
+03.614 0:10 +14.584
02:05.056 02:03.742
+09.336 +09.503
02:04.822 02:03.700
+09.102 +09.551
02:06.793 02:06.513
+11.073 +12.364
02:09.319 02:05.684
+13.599 +11.535
02:07.326 02:04.411
+11.606
02:08.831 02:11.777
+13.111 010 +17628
02:14.965 02:06.494
+19.245 +12.345
02:08.183 02:06.457
+13.463 +12318
02:24.965 02:05.570
+11.421
02:24.965 022853
+15.704
02:24.965 02:18.880
010 .731

Iskaitos:

LSRC  Nejskaitoje

TRECIAS

01:53.972
+00338

01:53.633

01:54.350
+00.717
01:54.874
+01.241
01:54.46%
+00.536

01:57.173

01:57.526

01:57.628

01:57.336

02:02.731
+09.085
02:04.181
+10.548
02:03.273
+09.640
02:03.198
+09.565
02:04.900

+11.267

02:01.123
+07 490
02:03.684
+10.051
02:07.07¢
+13.443
02:06.599

+12.966
02:15.645
005 +22012

DNF
0:05

KETVIRTAS

01:54.056
+01.138
01:54.312
+01.385

01:54.498
+01.581

01:52.917

01:54.068
+01.151
01:56.952
+04.035
01:56.928
+04.011
01:55.408
+02.481
02:01.487
0:05 +08.570
01:57.622
+04.705
01:59.508
+06.591
02:01.364
+08.447
02:02.854

+09.937

02:02.367
+08.450
02:02.808
+09.891
02:02.986
+10.069
02:02.405
+09.488

02:04.080
+11.163

02:01.371
+08.454
02:02.807
+09.880
02:06.426
+13.509
02:07.311
+14.384
02:11.778

+18.861

DNS

REZULTATAS

07:37.897

07:41.118
+03.221
07:41.542
+03.645
07:42.314
+04.417
07:46.515
+08.615
07:52.229
+14.332
07:54.257
+16.360
07:55.281
+17.384

07:59.014
221117

08:02.949
25052
08:08.697
+30.500
08:09.330

+31.433

08:13.896
+35.999
08:15.511
+37.614
08:19.565
+41.668
08:20.606
+42.709

08:20.717
+42.820

08:23.102
+45.205
08:27.950
+50.053
08:29.152
+51.255
08:44.445
+01:06.548
09:05.241

+01:27 344

DNF
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